
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

 

RESOLUÇÃO N°. 100 DE 22 DE SETEMBRO DE 2008. 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 
GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o inciso X do Art. 
14 de seu Estatuto RESOLVE: 

Constituir com a composição abaixo relacionada, a Comissão Eleitoral para 
coordenar o processo de escolha dos integrantes do Conselho Universitário, do Conselho de 
Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura e do Conselho de Curadores. 

I - Wedson Desidério Fernandes (representante docente) 
Célia Regina Delácio Fernandes (representante docente) 
Edméia Barrios de Azambuja Gonçalves (repres. técnico administrativo) 
Juciane Verônica Napolitano (representante técnico administrativo) 
Ronaldo Ferreira Ramos (representante da comunidade externa) 

II — A Comissão será presidida pelo Prof. Wedson Desidério Fernandes. 

Damião Duque de Fanas 
Presidente 

SOC/UFGD - (0xx67)3411-3661- fax(Oxx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070 


	00000001

